
Noc v Bradavicích
27.-28.4.2012

Pokud se někdo divil, proč se opět v noci z pátku na 
sobotu svítilo v knihovně a těsně před policejní hodinou mu 
rušil oblíbený seriál ryk na hřišti, vezte, že dítky ze třetí 
třídy ZŠ Habrmannova zakusili na vlastní kůži jednu noc v 

kouzelnickém světě. Budoucí kouzelníci a čarodějky 
nakoupili v Příčné ulici, byli zařazeni do kolejí mluvícím 
kloboukem, pegagogové je podusili ve vlastní šťávě při 
testech. Život kouzelníků není bez komplikací, nám je 
připravil bazilišek ve sklepení, takže bylo třeba ukrást 

Snapeovi přísady a uvařit Mnoholičný lektvar a statečně se 
vydat zlikvidovat baziliška.

Akce se zůčastnilo 23 dětí (17 ze ZŠ Habrmannova)
a 8 dospělých jako bradavický personál


